



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA

Pregão Eletrônico Nº 00017/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.015.186/0001-15 - JOSE GOMES DE SOUSA SANTOS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	Grupo 1	-	-	R\$ 10.592,6000	-	R\$ 10.260,0000
Marca:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:						
	Grupo 2	-	-	R\$ 5.781,3000	-	R\$ 5.575,0000
Marca:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:						
	Grupo 3	-	-	R\$ 6.791,6500	-	R\$ 6.590,0000
Marca:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:						
	Grupo 4	-	-	R\$ 15.276,8000	-	R\$ 14.780,0000
Marca:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:						
	Grupo 5	-	-	R\$ 16.313,8000	-	R\$ 16.050,0000
Marca:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:						
	Grupo 6	-	-	R\$ 51.921,4500	-	R\$ 51.525,0000
Marca:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:						
	Grupo 7	-	-	R\$ 39.063,6000	-	R\$ 36.900,0000
Marca:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:						
	Grupo 8	-	-	R\$ 22.855,3000	-	R\$ 22.650,0000
Marca:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:						
	Grupo 9	-	-	R\$ 136.467,9000	-	R\$ 135.180,0000
Marca:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:						
	Grupo 10	-	-	R\$ 45.489,3000	-	R\$ 45.060,0000
Marca:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:						
37	Caixa transporte motor	Unidade	15000	R\$ 6,5300	R\$ 6,2000	R\$ 93.000,0000
Marca: VW						
Fabricante: VW DO BRASIL						
Modelo / Versão: SAVEIRO FUNERAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Translado em serviço funerário de estrada com pavimentação (transladar (remoção) dos corpos de óbito ocorridos fora do município)						
38	Caixa transporte motor	Unidade	4000	R\$ 6,8500	R\$ 6,8000	R\$ 27.200,0000
Marca: VW						
Fabricante: VW DO BRASIL						
Modelo / Versão: SAVEIRO FUNERAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Translado em serviço funerário de estrada SEM pavimentação transladar (remoção) dos corpos de óbito ocorridos fora do município)						
43	Caixa transporte motor	Unidade	5000	R\$ 6,5300	R\$ 6,2000	R\$ 31.000,0000
Marca: VW						
Fabricante: VW DO BRASIL						
Modelo / Versão: SAVEIRO FUNERAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Translado em serviço funerário de estrada com pavimentação (transladar (remoção) dos corpos de óbito ocorridos fora do município)						
Total do Fornecedor:						R\$ 495.770,0000
Valor Global da Ata:						R\$ 495.770,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Imprimir o Relatório

[Voltar](#)